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Wstęp wolny

Zapraszamy na spotkanie autorskie z Wojciechem Wolnickim na temat Śląskiej
Serii Kryminalnej KOZAK I WOLF. Rozmowę poprowadzi Martyna Kawka.

Dług (tom 1)

Dwaj zupełnie różni, choć równie niepokorni policjanci zostają zesłani do Rybnika.
Adam Kozakiewicz vel Kozak i Przemysław Wilczynski vel Wolf trafiają pod komendę
surowego inspektora Waltera Poloczka. Ich pierwsza sprawa dotyczy zamordowania
byłego więźnia, który przed laty brutalnie okaleczył wychowawcę domu dziecka.
Dochodzenie prowadzi do byłych wychowanków placówki oraz zaciągniętego w
dawnych czasach, a wciąż niespłaconego długu. Przebijając się przez mur milczenia i
strachu, funkcjonariusze niejednokrotnie działają na granicy prawa. Popadając w
konflikty z zespołem i rywalizując ze sobą, nadają prowadzonej sprawie
nieoczekiwany bieg…

Uraz (tom 2)

W lesie koło Rybnika odkryto zwłoki trzyosobowej rodziny. Mimo pełni sezonu
grzybowego policja nie znajduje świadków, którzy pomogliby skierować dochodzenie
na właściwe tory. Niepokój potęguje fakt, że nie jest to pierwsza tragiczna śmierć w
tej okolicy. Wkrótce okaże się, że także nie ostatnia. W rybnickiej komendzie
atmosfera jest coraz bardziej napięta. Jednak bez względu na wszystko niepokorni
policjanci, Kozak i Wolf, znów muszą ze sobą współpracować. Morderca czai się w
ukryciu i pozostaje kwestią czasu, kiedy ponownie ruszy na polowanie. Las, w którym
wiele osób szuka wytchnienia, staje się miejscem budzącym strach.

Podczas spotkanie będzie możliwość nabycia książek autora i zdobycie autografu.

Wojciech Wolnicki – człowiek o dwóch obliczach: ścisłym i humanistycznym.
Absolwent Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej, a zarazem



Scenariopisarstwa w AMA Film School. Kiedyś Krakus, od kilku lat mieszkaniec
Górnego Śląska. Do 2023 roku swoje książki podpisywał pseudonimem W. & W.
Gregory i wydawał jako samowydawca. Powieści Dług oraz Uraz – wydane
nakładem Wydawnictwa Dolnośląskiego – ukazały się w nowej kryminalnej serii
KOZAK i WOLF, której akcja dzieje się w południowo-zachodniej części Polski
(głównie tereny Górnego Śląska).
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